
SI NO

REFERENDUM N. 1 641 177

TOTALE VOTANTI (a)

VOTI VALIDI (b)

Schede bianche

Voti contestati e provvisoriamente non assegnati

Schede nulle e voti nulli

TOTALE VOTI NON VALIDI (c)

TOTALE VOTANTI (a = b+c)

SI NO

REFERENDUM N. 2 633 181

TOTALE VOTANTI (a)

VOTI VALIDI (b)

Schede bianche

Voti contestati e provvisoriamente non assegnati

Schede nulle e voti nulli

TOTALE VOTI NON VALIDI (c)

TOTALE VOTANTI (a = b+c)

SI NO

REFERENDUM N. 3 735 108

TOTALE VOTANTI (a)

VOTI VALIDI (b)

Schede bianche

Voti contestati e provvisoriamente non assegnati

Schede nulle e voti nulli

TOTALE VOTI NON VALIDI (c)

TOTALE VOTANTI (a = b+c)

19

53

871

RISULTATI

871

818

34

REFERENDUM DEL 21 E 22 GIUGNO 2009

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A

E n t e   C e r t i f i c a t o   U N I   E N   I S O   9 0 0 1

0

RISULTATI

869

814

36

0

19

55

869

RISULTATI

883

843

22

0

18

40

883


